– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，  概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴

該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SITC International Holdings Company Limited
海 豐 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1308）

截 至 二 零 一 零 年 九 月 三 十 日 止 九 個 月 的
未 經 審 核 業 績

摘要

‧ 截至二零一零年九月三十日止九個月的收入約為647.4百萬美元，較二零零

九年同期約482.2百萬美元增加34.3%;

‧ 截至二零一零年九月三十日止九個月的毛利約為124.7百萬美元，較二零零

九年同期約42.4百萬美元增加194.1%，即截至二零一零年九月三十日止九個

月的毛利率約為19.3%，而二零零九年同期則為8.8%；及

‧ 截至二零一零年九月三十日止九個月的期內利潤約為88.6百萬美元，較二零

零九年同期約20.4百萬美元增加334.3%，即截至二零一零年九月三十日止九

個月的純利率約為13.7%，而二零零九年同期則為4.2%。

海豐國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事會（「董事

會」）謹此公佈，本公司截至二零一零年九月三十日止九個月的未經審核綜合業績，

以及去年同期的比較數字。本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

（「上市規則」）第13.09(1)條而作出。股東於買賣本公司股份時務請審慎行事。

– 2 –

綜合收益表（未經審核 )

截至二零一零年九月三十日止九個月

截至九月三十日止九個月

二零一零年 二零零九年

（未經審核） （未經審核）

千美元 千美元

收入 647,392 482,164

銷售成本 (522,716) (439,809)

毛利 124,676 42,355

其他收入及所得 1,552 1,502

行政開支 (30,479) (20,962)

其他開支及虧損 (3,548) (13)

財務成本 (2,201) (1,475)

應佔聯營公司利潤及虧損 80 －

稅前利潤 90,080 21,407

所得稅開支 (1,463) (1,011)

期內利潤 88,617 20,396

以下各項應佔利潤：

　母公司擁有人 88,228 20,129

　非控制權益 389 267

88,617 20,396

本集團截至二零一零年九月三十日止九個月的未經審核綜合業績已按照本公司於

二零一零年九月二十日刊發的招股章程所披露本集團採納的會計政策編製。

– 3 –

業務回顧

我們是一家總部設於中國，提供綜合運輸及物流解決方案的領先航運物流公司。

我們截至二零一零年九月三十日止九個月的收入約為647.4百萬美元，較二零零九

年同期約482.2百萬美元增加34.3%。該增幅主要反映(i)海運物流業務的平均運費

較高及運量增長及 (ii)陸上物流業務的平均貨運代理費及貨運代理量增長。

截至二零一零年九月三十日止九個月的毛利約為124.7百萬美元，較二零零九年同

期約42.4百萬美元增加194.1%，即截至二零一零年九月三十日止九個月的毛利率

約為19.3%，而二零零九年同期則為8.8%。毛利率上升主要反映平均運費增加及

每個標準集裝箱的銷售成本相對固定，而此則主要反映海運物流業務的船用燃油

成本增加被較低的租船費所抵銷。此則被主要由承運人收取的平均運費增加導致

的陸上物流業務毛利率下跌所部分抵銷。

截至二零一零年九月三十日止九個月的其他收入及所得約為1.6百萬美元，而二零

零九年同期則約為1.5百萬美元，主要包括金融工具公平值增加。

行政開支由截至二零零九年九月三十日止九個月約21.0百萬美元增加45.2%至二零

一零年同期的30.5百萬美元，主要反映為我們所擁有及營運的船舶提供航運代理

服務而成立一間附屬公司的成本，以及因擴充我們的陸上物流及海運物流業務導

致薪金開支增加，其次為外匯開支增加所致。

截至二零一零年九月三十日止九個月的其他開支及虧損約為3.5百萬美元，主要由

於拋售㶅豐的十年期衍生金融工具所致。二零零九年同期的其他開支及虧損少於

0.1百萬美元。

– 4 –

由於上文所述者，截至二零一零年九月三十日止九個月的期內利潤約為88.6百萬

美元，較二零零九年同期約20.4百萬美元增加334.3%，即截至二零一零年九月三

十日止九個月的純利率約為13.7%，而二零零九年同期則為4.2%。

承董事會命

海豐國際控股有限公司

楊紹鵬

主席

二零一零年十月二十七日

於本公告日期，本公司執行董事為楊紹鵬、楊現祥、劉克誠、李雪霞及薛鵬；非執行董事為劉榮

麗；及獨立非執行董事為徐容國、楊國安、盧永仁及魏偉峰。